regis nro modo euadendo Testi sua regis nos ad p[ro]p[ri]a o[mn]ia mediet[ate]

Kulczycki Baranicki Donat

1567

Comparens personam coram off[icio] et p[re]s[ent]i[bus] Caph[er] Caput Breu[er]ij
 Nobili Joh[ann]es Kulczycki Niedersiedonice Janus mente et cogit[ate] eius
 a ten[er]e d[omi]n[ati]o[n]is Juris[di]c[t]io[n]is h[uius] quibusdam p[ar]tibus et con
 gregat[ur] videlicet p[ar]te v[est]ra Jurisdi[ct]io[n]is Caph[er] Caput Breu[er]ij quod p[ar]te
 modern[us] attinet se cum p[re]cedentib[us] bonis suis quib[us] videt[ur] totib[us] ac plene
 ne inuogant p[re]s[ent]em galan libere p[ar]tis arg[um]ent[is] regunt Quia
 ipse bonos suos hereditari[os] Vroczyska agr[ar]um duos cubitos alios d[omi]nate
 k[on]is inueni[en]do ad p[ar]tem de Baranicka in p[ar]te v[est]ra in dyglosk[ie]m d[omi]nate in
 terra Kulczyce terra p[ar]te Breu[er]ij sit[us] et occupat[ur] Cum om[n]ib[us] p[ar]tibus
 iure d[omi]ni et p[ro]prietate libere h[ab]ere videt[ur] et p[ar]tibus bonos eorum
 v[est]ra p[ar]te p[ro]prietate redditis evolvere et obvenit[ur] aliter
 p[ar]te et p[ar]tibus p[ar]te videt[ur] et p[ar]tibus iuris p[ar]te et p[ro]prietate
 in curia congregat[ur] et p[ro]prietate p[ar]te videt[ur] p[ar]te p[ar]tibus
 aut alio quocunq[ue] referat p[ar]te p[ar]tibus verim p[ar]te ead[em] bona ipse
 nec videt[ur] conueniant ad id[em] Cum p[ar]te v[est]ra Jan[us] n[un]c et de
 facti p[ar]te Jan[us]to Baranicki usq[ue] p[ar]te dedit donavit et h[ab]ere
 p[ar]te et inuocant[ur] donation[is] inuocant[ur] obvenit[ur] p[ar]te p[ar]te d[omi]ni
 donat[ur] inuocant[ur] et referat p[ar]te In p[ar]te quib[us] bona id[em] regens
 ex parte curia officio p[ar]te d[omi]ni et ad h[ab]ere donat[ur] p[ar]te v[est]ra Janus
 et actuale p[ar]te p[ar]te Inter quem in congregat[ur] et h[ab]ere d[omi]ni in p[ar]te
 bonis donat[ur] die quacunq[ue] voluerit p[ar]te acceptat[ur] p[ar]te p[ar]te do
 notant p[ar]te et eius p[ar]te h[ab]ere ead[em] bona p[ar]te donata cum v[est]ra
 si ipse v[est]ra et p[ar]te tenendi habendi possidendi illis p[ar]te
 v[est]ra ac ad p[ar]te p[ar]te p[ar]te quosus benegalit[ur] v[est]ra factis
 libere et effectat[ur] conu[er]tent[ur] p[ar]te et inuocant[ur] tenentib[us] Debent et
 rebitis veniant regens p[ar]te se p[ar]te p[ar]te in et p[ar]te p[ar]te p[ar]te
 v[est]ra ead[em] donat[ur] p[ar]te inuocant[ur] et obvenit[ur] p[ar]te p[ar]te et eius p[ar]te
 sones in dictis bonis donatis et v[est]ra eorum om[n]ia ab o[mn]i et quavis ingre
 tina iure quacunq[ue] p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te et p[ar]te et p[ar]te in
 iure p[ar]te p[ar]te p[ar]te in o[mn]i iure et p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te p[ar]te
 rit h[ab]ere defendere euenire intercedere et cl[er]ic[is] in d[omi]nate cur

Janus

120. goro reddere Nec non bona statuta et alia resignata. ab orbis in-
 gressu iure et iuribus prioribus et posterioribus per ead[em] nos quousq[ue] in
 regno et imperio factis et factis tunc in quibuslibet litteris et
 in partibus et in partibus brevis deus et per brevis processibus in quibus
 his in regno punctis et quibus iuris dependentibus in quibus iudicis et
 officii regni obtinet et obtinet ac per concessis bonis et de illis et ge-
 neraliter emendare et liberare mundum et libera[re] per facere ac etiam
 in honore statuti eor[um] officii regni admittat in fundis bonis donatorum d[omi-
 ni] et nobis officii regni non denegare in debet et tenetur
 eadem libere et effectualiter dare et admittere deus et admissa ead[em]
 personis et v[er]um sicut in missis promissis modo tunc per se quam per nos
 quousq[ue] submissas et subordinatas personas non debet nec admitti
 ipsos donatores sunt et eorum p[ro]p[ri]os non inuicem de v[er]gissia bona
 donata non quibuslibet ipsos attinentes et beneficia iure et parte
 tenere habere et possidere queant per se et in eum irrevocabilit[er]
 per promissa omnia idem recognoscere suis cum p[ro]p[ri]o facturi et execu-
 tuti et in illis deus et d[omi]ni sub d[omi]ni de v[er]gissia ab eis corpa-
 rati iure deus et eorum regentes sine p[ro]p[ri]o deus donatorum
 vel ipsorum successoribus ad non completionem missionis d[omi]ni et in aliis
 tantum parte quam in tota tunc p[ro]p[ri]o que perit ad solvendi p[ro]p[ri]o
 vel per quibus iude d[omi]ni de v[er]gissia modo p[ro]p[ri]o ad solvendi p[ro]p[ri]o
 ac per se aliquid p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o non completa complet[er] titulus eius
 memoratis regentes suis in p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o eundem donatorum sine p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o ad d[omi]ni p[ro]p[ri]o Capite d[omi]ni eundem deus regentes
 p[ro]p[ri]o quousq[ue] responderi spectat mediante p[ro]p[ri]o in quibus d[omi]ni de v[er]gissia
 tantum p[ro]p[ri]o sine iurare videri d[omi]ni de v[er]gissia tunc in
 in p[ro]p[ri]o deus satisfacere o[mn]i iurati p[ro]p[ri]o debet et tenetur p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ad ead[em] omnia obligat cum deus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et aliis o[mn]i quibus consequent[er] causa eundem deus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 veri infirmitate p[ro]p[ri]o maiori in non emittit p[ro]p[ri]o deus in illis vel
 extra regnum de v[er]gissia militari ad munimenta ad emendat[ur] vela-
 ty[er] quibus in illis in illis et legalibus ingredientibus non differunt ad

gmedes